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ZDALNE DYŻURY W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKAD. 2019/2020 

TYTUŁ/ 

STOPIEŃ 

NAUKOWY 

IMIĘ I NAZWISKO DZIEŃ GODZINY UWAGI 

prof. dr hab. Metropolita. Sawa Michał Hrycuniak    

prof. dr hab. Janusz T. Maciuszko   j.maciuszko@chat.edu.pl 

prof. dr hab. abp Jerzy Pańkowski    

prof. dr hab. bp Wiktor Wysoczański   w.wysoczanski@chat.edu.pl 

dr hab. Włodzimierz Wołosiuk poniedziałek 13:00 – 14:00 tel. 607 570 328 

dr hab. bp Marcin Hintz   m.hintz@chat.edu.pl 

dr hab. 
Andrzej Kluczyński środa 15:00 – 16:00 

Skype: giborgadol1, tel. 

888 508 194 

dr hab. Rafał Leszczyński środa 12:00 – 13:00 Skype 

dr hab.  Jerzy Ostapczuk wtorek 11:00 – 12:00  Tel. 506 002 455 

dr hab ks. Mirosław Michalski   m.michalski@chat.edu.pl 

dr hab. Borys Przedpełski wtorek 12:00 – 13:00 tel. 609 384 658 

dr hab. Jakub Slawik   j.slawik@chat.edu.pl 

dr hab. 

Jerzy Sojka środa  12:00 – 13:00 

sojkajerzy@gmail.com, tel. 

502 074 972, aplikacja MS 

Teams 

dr hab. ks. Marek Uglorz   m.uglorz@chat.edu.pl 

dr hab. 
Kalina Wojciechowska   

k.wojciechowska@chat.ed

u.pl 

dr ks. Jerzy Tofiluk    

dr 
abp Jakub Kostiuczuk czwartek 9:00 – 10:00 

tel. 857 470 170, 

j.kostiuczuk@chat.edu.pl 

dr hab. bp Andrzej Borkowski   a.borkowski@chat.edu.pl 

dr ks. Andrzej Baczyński środa 15:00 – 16:30  a.baczynski@chat.edu.pl 

dr Wsiewołod Konach    

dr  bp Adrian Korczago   a.korczago@chat.edu.pl 

dr Zbigniew Paszta środa 12:00 – 13:00 aplikacja Teams 

dr ks. Doroteusz Sawicki środa 16:30 – 17:00 aplikacja Teams 

dr ks. Dariusz Chwastek   d.chwastek@chat.edu.pl 

dr 
ks. Andrzej Kuźma wtorek 13:00 – 14:30 

Skype: Andrzej Quźma, 

tel. 694 261 327 

dr ks. Anatol Szymaniuk   a.szymaniuk@chat.edu.pl 

dr ks. Artur Aleksiejuk poniedziałek 17:00 – 18:00 aplikacja Teams 

dr ks. Adam Magruk piątek 10:00 -12:00 a.magruk@chat.edu.pl 

mgr Jerzy Betlejko czwartek 14:00 – 15:00 j.betlejko@chat.edu.pl 

mgr bp Jan Cieślar   j.cieslar@chat.edu.pl 

mgr ks. Andrzej Gontarek   a.gontarek@chat.edu.pl 

mgr Jerzy Pawluczuk   j.pawluczuk@chat.edu.pl 

mgr Jan Prokopiuk    
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mgr Małgorzata Frysz poniedziałek 12:00 – 13:00 m.frysz@chat.edu.pl 

mgr 
Elżbieta Byrtek wtorek 10:00 – 11:00 

Tel. 602 837 169, MS 

Teams 

mgr Oksana Velyka piątek 15:00 – 16:00 tel. 889 230 209 

mgr 
Oksana Velyka poniedziałek 16:00 – 17:30 

Język rosyjski dla I roku 

Teologii aplikacja Teams 

dr 

Elżbieta Bednarz środa  17:00 – 18:00 

Aplikacja Microsoft Teams, 

e.bednarz@chat.edu.pl, tel. 

602 742 948 

dr Joanna Lewczuk piątek 10:00 – 11:00 j.lewczuk@chat.edu.pl 

mgr 
Renata Rudnicka czwartek 13:00 – 13:45 

r.rudnicka@chat.edu.pl, 

aplikacja MS Teams 

mgr Justyna Tarnowska środa 13:00 – 14:30 tel. 504 148 237 

mgr Anna Mużdżak poniedziałek 13:00 – 14:00 a.muzdzak@chat.edu.pl 

mgr Maria Asman środa  14:00 – 15:00  
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